
 

DODATEK č. 02 KE SMLOUVĚ Č. P/2021/14/01 o financování z Fondu 
mikroprojektů v Euroregionu Nisa realizovaného v rámci programu 

Interreg V-A Česká republika-Polsko 2014-2020 

(dále jen „Dodatek“) 

Euroregion Nisa 

se sídlem:  U Jezu 525/4, 460 01 Liberec III- Jeřáb 

zastoupené: Bc. Martinem Půtou, předsedou české části Euroregionu Nisa 

IČ:  00832227 

bankovní spojení: Sparkasse Oberlausitz-Niederschlesien, Zittau 

číslo účtu: 3100035711/85050100 

(dále jen „Poskytovatel dotace“ / „Správce Fondu“) 

na straně jedné 

a 

Geopark Český ráj o.p.s. 

se sídlem: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupený: Ing. Blankou Nedvědickou, ředitelkou společnosti Geopark Český ráj o.p.s. 

IČ: 27511774 

pro projekt:  Neplátce DPH 

 (dále jen „Konečný uživatel“) 

na straně druhé 

uzavřely dne 16. 08. 2021 „Smlouvu o financování z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Nisa realizovaného v rámci 

programu Interreg V-A Česká republika-Polsko 2014-2020“ (dále jen „Smlouva“) číslo v CES 16232975, kterou se 

stanovují podmínky pro poskytnutí dotace v rámci programu Interreg V-A Česká republika – Polsko pro mikroprojekt: 

Název mikroprojektu: Popularizace geologických fenoménů Euroregionu Nisa,   

Registrační číslo z MS 2014+: CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_012/0002760. 

 

Dále uvedené dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

 

tento Dodatek původní Smlouvy. 

 

Čl. 1 

První dílčí změna- změna termínu fyzické realizace projektu 

Část A. Projektové žádosti – Fyzická realizace projektu, a dále s tím související kapitoly, kterých se týká změna termínu 
ukončení fyzické realizace projektu: 

Původní termín: 
Ukončení fyzické realizace projektu: 30. 04. 2022 

Nový termín: 
Ukončení fyzické relizace projektu:  31. 05. 2022 



 

 

Strana 2 z 3 

Žádost o změnu proběhla prostřednictvím systému MS2014+ a byla schválena oběžnou procedurou 2/2022. 

 

Druhá dílčí změna- změna Rozpočtu Vedoucího partnera 

Část M. Projektové žádosti- Financování projektu, a dále s tím související kapitoly, kterých se týká změna rozpočtu 
projektu: 

Kapitola Název Původní Rozpočet Nový Rozpočet 

1 Náklady na zaměstnance 1 264,15€ 1 559,49€ 

2 Kancelářské a 
administrativní výdaje 

189,62€ 233,92€ 

3 Náklady na cestování a 
ubytování 

0,00 € 0,00€ 

4 Náklady na externí 
vybavení a služby 

1 547,18€ 1 207,54€ 

5 Výdaje na vybavení 0,00€ 0,00€ 

6 Pořízení nemovitosti a 
stavební práce 

0,00€ 0,00€ 

7 Výdaje na přípravu 
projektové žádosti 

490,00€ 490,00€ 

 Způsobilé výdaje celkem 3 490,95€ 3 490,95€ 

 Nezpůsobilé výdaje - - 

 Výdaje za projekt 3 490,95€ 3 490,95€ 

 

 

Čl. 2 

Všechny ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

Čl. 3 
1. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý má platnost originálu. Jednotlivá vyhotovení 

budou distribuována a archivována stejným způsobem jako Smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku pečlivě před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem bez výhrad 
souhlasí, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz čeho připojují své podpisy. 

3. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 Zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o Registru 
smluv (Zákon o registru smluv). 

 

 

 



 

 

Strana 3 z 3 

 

V Liberci dne: 

 

 

Za Poskytovatele dotace:   

 Bc. Martin Půta, předseda české části ERN 

 

 

 

V  dne:  

 

Za Konečného uživatele:   

 Ing. Blanka Nedvědická, ředitelka společnosti Geopark Český ráj o.p.s. 


